PZ-C-J007-1909
1
■圧電ブザー
●品番の表し方
EB 31 05 A － 30 C 140 － 12V
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
①圧電ブザー  ： EB タイプの総称。
②外径寸法 ： ケースの概略外径寸法を mm で表します。

発振周波数
(KHz)
消費電流
(mA max.)
定格電圧
(DCV)
動作温度
範囲
(℃)
寸法 （mm）
端子 色
重量
(g) 外径 高さ
EB23A-30C-12V 75dB / 0.3m 3.0±0.5 8 12 -20～+60 φ23.5 13.5 リードピン 黒 3.9
EB23B-30C140-12V 75dB / 0.3m 3.0±0.5 8 12 -20～+60 φ23.5 13.5 リード線 黒 4.3
EB3105A-30C140-12V 70dB / 0.3m 3.0±0.5 8 12 -20～+60 φ31 5 リード線 黒 3.9
EB30B-31C-9V 70dB / 1m 3.1±0.5 12 9 -20～+60 φ31.5 19.5 リードピン 黒 7.8
EB30D-31C150-9V 70dB / 1m 3.1±0.5 12 9 -20～+60 φ31.5 19.5 リード線 黒 9.0
EB3120A-35C150-12V 90dB / 1m 3.5±0.5 15 12 -20～+80 φ31.5 19.5 リード線 青 8.7
EB4015A-30C150-9V 80dB / 1m 3.0±0.5 15 9 -20～+60 φ40 15.5 リード線 黒 15.7
EB4015B-28C150-24V 95dB / 0.3m(*) 2.8±0.5 20 24 -20～+60 φ40 15.5 リード線 黒 16.3
EB4015C-30C-24V 90dB / 1m 3.0±0.5 20 24 -20～+60 φ40 15.5 リードピン 黒 14.8
EB4015C-30C150-24V 90dB / 1m 3.0±0.5 20 24 -20～+60 φ40 15.5 リード線 黒 15.5
（*） 距離による音圧の換算値は、84.5dB/1m （参考値）となります。
※記載の電気特性は、定格測定条件のもと定格電圧を入力した際の保証値です。
●概略仕様
PZ-C-J007-1909